
Ligne Albertville Combe de Savoie
 Beaufort sur Doron Arêches Place Capitaine Bulle

Lundi à vendredi (sauf jours fériés)

INFO TRAFIC

Inscription sur
tra-mobilite.com

MON BUS 
EN TEMPS RÉEL

Faire signe au conducteur

Communes Points d'arrêt Période scolaire

Lu Me Me Sauf Me Sauf 
Me

Albertville

Combe de Savoie 11:55 17:30
Grand Arc - 17:35
Gare Routière (quai n°1) 07:00 07:25 07:30 08:15 08:50 - 12:20 13:05 17:45 17:55 - 18:30
Hôtel de Ville 07:05 - 07:35 08:20 08:55 - 12:25 13:10 17:15 17:50 18:00* 17:40 18:35
Pierre Grange - - - 12:05 - - 17:05 - - - -
Les Cités 07:08 - 07:38 08:23 08:58 12:07 12:28 13:12 17:17 17:52 18:02 17:43 18:38

Venthon
Montmélian 07:09 - 07:39 08:25 09:00 12:08 12:30 13:13 17:18 17:53 18:03 17:44 18:39
Chef-Lieu 07:11 - 07:41 08:26 09:01 12:15 12:31 13:15 17:21 17:55 18:05 17:45 18:41

Queige

Les Roengers 07:14 - 07:44 08:29 09:04 12:18 12:34 13:18 17:24 17:58 18:08 17:48 18:44
Plan Pitton 07:17 - 07:47 08:31 09:06 12:20 12:36 13:21 17:26 18:01 18:11 17:51 18:46
Queige (Centre Ville/Stade) 07:19 07:55 07:49 08:33 09:08 12:21 12:37 13:28 17:30 18:08 18:18 17:52 18:48
Pont couvert 07:22 - 07:52 08:35 09:10 12:23 12:39 13:29 17:33 18:09 18:19 17:55 18:50

Villard sur 
Doron

Pont de la Louïe 07:23 - 07:53 08:36 09:11 12:24 12:40 13:30 17:35 18:10 18:20 17:57 18:51
Roche Tailla 07:24 - 07:54 08:37 09:12 12:25 12:41 13:30 17:36 18:10 18:20 17:58 18:52
Les Perrières 07:25 - 07:55 08:37 09:12 12:25 12:41 13:30 17:37 18:10 18:20 17:59 18:52
Chef-Lieu 07:34 - 08:04 08:38 09:13 12:26 12:42 13:31 17:40 18:11 18:21 18:01 18:53
Les Devies 07:35 - 08:05 08:39 09:14 12:27 12:43 13:32 17:41 18:12 18:22 18:02 18:54
Carrefour de Manant 07:35 - 08:05 08:40 09:15 12:28 12:44 13:32 17:41 18:12 18:22 18:02 18:55

Beaufort sur 
Doron

Les Glières - - - 08:42 09:17 12:30 12:46 13:35 17:43 18:15 18:25 18:04 18:56
Domelin - - - - - 12:30 - 13:37 17:44 18:17 18:27 18:09 -
Centre de Secours - - - 08:43 09:18 12:31 12:47 13:38 17:45 18:18 18:28 18:10 18:58
Centre Ville 07:40 08:10 - 08:44 09:19 12:32 - 13:39 17:46 18:19 18:29 18:16 18:59
Collège (rue Georges Long) 08:10 - - 12:48 13:00 - 16:35 - - - - -
Les Avinières 08:46 09:21 12:50 13:02 13:40 16:37 17:48 18:20 18:30 18:18 19:01
Coutafaillat 08:48 09:23 12:52 13:04 13:41 16:39 17:50 18:21 18:31 18:20 19:03
Les Cheminots 08:49 09:24 12:53 13:05 13:42 16:40 17:51 18:22 18:32 18:21 19:04
La Chavonnerie 08:49 09:24 12:53 13:05 13:42 16:40 17:51 18:22 18:32 18:21 19:04
Le Praz 08:50 09:25 12:54 13:06 13:43 16:42 17:52 18:23 18:33 18:23 19:06
Le Creux 08:51 09:26 12:55 13:08 13:43 16:43 17:53 18:23 18:33 18:24 19:07
Arêches Place Capitaine Bulle 08:53 09:28 12:57 13:10 13:45 16:45 17:54 18:25 18:35 18:25 19:08

Période 
Vacances Sco-

laires de Noël et 
d’Hiver

Fe

08:15 18:30
08:20 18:35

- -
08:23 18:38
08:25 18:39
08:26 18:41
08:29 18:44
08:31 18:46
08:33 18:48
08:35 18:50
08:36 18:51
08:37 18:52
08:37 18:52
08:38 18:53
08:39 18:54
08:40 18:55
08:42 18:56

- -
08:43 18:58
08:44 18:59

- -
08:46 19:01
08:48 19:03
08:49 19:04
08:49 19:04
08:50 19:06
08:51 19:07
08:53 19:08

Lu  : Lundi uniquement (ou jour de rentrée si autre qu’un lundi)
Me  : Mercredi uniquement

Sauf Me  : Sauf mercredi
Fe  : Y compris fériés en hiver

- : Arrêt non desservi
*  correspondance avec le circuit scolaire 408 en provenance du Lycée R. Perrin

à l’arrêt Hôtel de Ville

Vacances 2019/2020

•  NOËL (du 21 décembre 2019 au 5 janvier 2020)
•  HIVER (du 22 février au 8 mars 2020)

Gare
 Rou

tiè
re

Com
be

 de
 Sav

oie

Arêc
he

s P
lac

e C
ap

ita
ine

 Bull
e

Le
 Creu

x

Le
 Pr

az

La
 Cha

vo
nn

eri
e

Le
s C

he
mino

ts

Cou
taf

ail
lat

Le
s A

vin
ièr

es

Cen
tre

 Vi
lle

Coll
èg

e (
rue

 Geo
rge

s L
on

g)

Cen
tre

 de
 Se

co
urs

Dom
eli

n

Le
s G

liè
res

Carr
efo

ur 
de

 M
an

an
t

Le
s D

ev
ies

Che
f-L

ieu

Le
s P

err
ièr

es

Roc
he

 Ta
illa

Po
nt 

de
 la

 Lo
uïe

Po
nt 

co
uv

ert

Que
ige

 (C
en

tre
 Vi

lle
/St

ad
e)

Pla
n P

itto
n

Le
s R

oe
ng

ers

Che
f-L

ieu

Mon
tm

éli
an

Le
s C

ité
s

Pie
rre

 Gran
ge

Hôte
l d

e V
ille

Gran
d A

rc



Ligne Albertville Combe de Savoie
 Beaufort sur Doron Arêches Place Capitaine Bulle

Samedi et dimanche (sauf jours fériés)

INFO TRAFIC

Inscription sur
tra-mobilite.com

MON BUS 
EN TEMPS RÉEL

Faire signe au conducteur

Communes Points d'arrêt

Période vacances scolaires Noël 
et d’Hiver - Saison Hiver pendant 

l’ouverture de la station 
« Arêches-Beaufort »

SUV Su Su

Albertville

Gare Routière (quai n°1) 07:25 10:45 13:00 16:30 18:30
Hôtel de Ville 07:30 10:50 13:05 16:35 18:35
Pierre Grange - - - - -
Les Cités 07:34 10:54 13:09 16:39 18:39

Venthon
Montmélian 07:35 10:55 13:10 16:40 18:40
Chef-Lieu 07:36 10:56 13:11 16:41 18:41

Queige

Les Roengers 07:39 10:59 13:14 16:44 18:44
Plan Pitton 07:40 11:00 13:15 16:45 18:45
Queige (Centre Ville/Stade) 07:43 11:03 13:18 16:48 18:48
Pont couvert 07:45 11:05 13:20 16:50 18:50

Villard sur 
Doron

Pont de la Louïe 07:46 11:06 13:21 16:51 18:51
Roche Tailla 07:47 11:07 13:22 16:52 18:52
Les Perrières 07:47 11:07 13:22 16:52 18:52
Chef-Lieu 07:48 11:08 13:23 16:53 18:53
Les Devies 07:49 11:09 13:24 16:54 18:54
Carrefour de Manant 07:50 11:10 13:25 16:55 18:55

Beaufort sur 
Doron

Les Glières 07:51 11:11 13:26 16:56 18:56
Domelin - - - - -
Centre de Secours 07:53 11:13 13:28 16:58 18:58
Centre Ville 07:54 11:14 13:29 16:59 18:59
Les Avinières 07:56 11:16 13:31 17:01 19:01
Coutafaillat 07:58 11:18 13:33 17:03 19:03
Les Cheminots 07:59 11:19 13:34 17:04 19:04
La Chavonnerie 07:59 11:19 13:34 17:04 19:04
Le Praz 08:01 11:21 13:36 17:06 19:06
Le Creux 08:02 11:22 13:37 17:07 19:07
Arêches Place Capitaine Bulle 08:03 11:23 13:38 17:08 19:08

SUV  : Samedi uniquement en vacances
Su  : Samedi uniquement

- : Arrêt non desservi

Toute l’année
Hors Saison 

Hiver

Su

18:30
18:35

-
18:39
18:40
18:41
18:44
18:45
18:48
18:50
18:51
18:52
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56

-
18:58
18:59
19:01
19:03
19:04
19:04
19:06
19:07
19:08

Vacances 2019/2020

•  NOËL (du 21 décembre 2019 
au 5 janvier 2020)

•  HIVER (du 22 février au 8 mars 
2020)

Gare
 Rou

tiè
re

Com
be

 de
 Sav

oie

Arêc
he

s P
lac

e C
ap

ita
ine

 Bull
e

Le
 Creu

x

Le
 Pr

az

La
 Cha

vo
nn

eri
e

Le
s C

he
mino

ts

Cou
taf

ail
lat

Le
s A

vin
ièr

es

Cen
tre

 Vi
lle

Cen
tre

 de
 Se

co
urs

Dom
eli

n

Le
s G

liè
res

Carr
efo

ur 
de

 M
an

an
t

Le
s D

ev
ies

Che
f-L

ieu

Le
s P

err
ièr

es

Roc
he

 Ta
illa

Po
nt 

de
 la

 Lo
uïe

Po
nt 

co
uv

ert

Que
ige

 (C
en

tre
 Vi

lle
/St

ad
e)

Pla
n P

itto
n

Le
s R

oe
ng

ers

Che
f-L

ieu

Mon
tm

éli
an

Le
s C

ité
s

Pie
rre

 Gran
ge

Hôte
l d

e V
ille

Gran
d A

rc



Ligne Beaufort sur Doron Arêches Place Capitaine Bulle
 Albertville Gare Routière

Lundi à vendredi (sauf jours fériés)

INFO TRAFIC

Inscription sur
tra-mobilite.com

MON BUS 
EN TEMPS RÉEL

Faire signe au conducteur

Vacances 2019/2020

•  NOËL (du 21 décembre 2019 au 5 janvier 2020)
•  HIVER (du 22 février au 8 mars 2020)

Communes Points d'arrêt Période scolaire

Lu Me Sauf 
Me

21 A 21 B 21 C **

Beaufort sur 
Doron

Arêches Place Capitaine Bulle 06:15 06:35 06:40 06:40 07:55 12:10 13:00 16:25
Le Creux 06:16 06:36 06:41 06:41 07:56 12:11 13:01 16:26
Le Praz 06:17 06:37 06:42 06:42 07:57 12:12 13:02 16:27
La Chavonnerie 06:18 06:38 06:43 06:43 07:59 12:14 13:04 16:28
Les Cheminots 06:18 06:38 06:43 06:43 07:59 12:14 13:04 16:28
Coutafaillat 06:20 06:40 06:45 06:45 08:02 12:17 13:07 16:30
Les Avinières 06:22 06:42 06:47 06:47 08:05 12:20 13:10 16:32
Centre Ville 06:24 06:45 06:49 06:49 - - - -
Collège (rue Georges Long) - - - - 08:10 12:25 13:15 16:34 (1) 16:35
Centre de Secours 06:25 06:46 06:50 06:50 08:11 12:26 13:16 16:35 -
Domelin 06:26 06:47 06:51 06:51 08:12 12:27 13:17 - -
Les Glières 06:28 06:48 06:53 06:53 08:14 12:29 13:19 16:35 -

Villard sur 
Doron

Carrefour de Manant 06:28 06:49 06:54 06:54 08:14 12:29 13:19 16:36 16:43
Les Devies 06:28 06:49 06:55 06:55 08:14 12:29 13:19 16:36 16:44
Chef-Lieu 06:30 06:51 06:57 06:57 08:16 12:31 13:21 16:37 16:46
Les Perrières 06:31 06:52 06:58 06:58 08:17 12:32 13:22 16:38 16:47
Roche Tailla 06:31 06:52 06:59 06:59 08:17 12:32 13:22 16:38 16:47
Pont de la Louïe 06:32 06:53 06:59 06:59 08:18 12:33 13:23 16:39 16:48

Queige

Pont couvert 06:33 06:54 07:00 07:00 08:19 12:34 13:24 16:40 16:50
Queige (Centre Ville/Stade) 06:35 06:58 07:04 07:04 08:22 12:37 13:27 16:46 16:53
Plan Pitton 06:36 06:59 07:05 07:05 08:23 12:38 13:28 16:47 16:54
Les Roengers 06:39 07:02 07:08 07:08 08:26 12:41 13:31 16:50 16:57

Venthon
Chef-Lieu 06:42 07:09 07:14 07:14 08:30 12:45 13:35 16:54 17:01
Montmélian 06:44 07:10 07:16 07:16 08:32 12:47 13:37 16:56 17:03

Albertville

Les Cités 06:46 07:11 07:18 07:18 08:33 12:48 13:38 16:58 17:04
Pierre Grange - - 07:20 - - - - 17:05
Hôtel de Ville - 07:15 - 07:21 08:36 12:51 13:41 17:00 17:15
Gare Routière (quai n°1) 06:54 07:25 07:25 07:25 08:42 12:54 13:46 17:05

Période 
Vacances 

Scolaires de 
Noël et d’Hiver

Fe

07:25 16:25
07:26 16:26
07:27 16:27
07:28 16:28
07:28 16:28
07:30 16:30
07:32 16:32
07:39 16:34

- -
07:40 16:35

- -
07:41 16:35
07:41 16:36
07:42 16:36
07:42 16:37
07:43 16:38
07:44 16:38
07:45 16:39
17:47 16:40
07:51 16:46
07:52 16:47
17:55 16:50
07:59 16:54
08:00 16:56
08:01 16:58

- -
08:05 17:00
08:10 17:05

Lu  : Lundi uniquement (ou jour de rentrée si autre qu’un lundi)
Me  : Mercredi uniquement

Sauf Me  : Sauf mercredi
- : Arrêt non desservi

**  : Départ réalisé de l’arrêt Beaufort
21 A 21 B 21 C  : Service renforcé

Fe  : Y compris fériés en hiver
(1) :  Vendredi uniquement - Desserte le Collège du Beaufortin - arrêt situé rue Georges Long

Gare
 Rou

tiè
re

Arêc
he

s P
lac

e C
ap

ita
ine

 Bull
e

Le
 Creu

x

Le
 Pr

az

La
 Cha

vo
nn

eri
e

Le
s C

he
mino

ts

Cou
taf

ail
lat

Le
s A

vin
ièr

es

Cen
tre

 Vi
lle

Coll
èg

e (
rue

 Geo
rge

s L
on

g)

Cen
tre

 de
 Se

co
urs

Dom
eli

n

Le
s G

liè
res

Carr
efo

ur 
de

 M
an

an
t

Le
s D

ev
ies

Che
f-L

ieu

Le
s P

err
ièr

es

Roc
he

 Ta
illa

Po
nt 

de
 la

 Lo
uïe

Po
nt 

co
uv

ert

Que
ige

 (C
en

tre
 Vi

lle
/St

ad
e)

Pla
n P

itto
n

Le
s R

oe
ng

ers

Che
f-L

ieu

Mon
tm

éli
an

Le
s C

ité
s

Pie
rre

 Gran
ge

Hôte
l d

e V
ille



Ligne Beaufort sur Doron Arêches Place Capitaine Bulle
 Albertville Gare Routière

Samedi et dimanche (sauf jours fériés)

Gare
 Rou

tiè
re

Arêc
he

s P
lac

e C
ap

ita
ine

 Bull
e

Le
 Creu

x

Le
 Pr

az

La
 Cha

vo
nn

eri
e

Le
s C

he
mino

ts

Cou
taf

ail
lat

Le
s A

vin
ièr

es

Cen
tre

 Vi
lle

Cen
tre

 de
 Se

co
urs

Dom
eli

n

Le
s G

liè
res

Carr
efo

ur 
de

 M
an

an
t

Le
s D

ev
ies

Che
f-L

ieu

Le
s P

err
ièr

es

Roc
he

 Ta
illa

Po
nt 

de
 la

 Lo
uïe

Po
nt 

co
uv

ert

Que
ige

 (C
en

tre
 Vi

lle
/St

ad
e)

Pla
n P

itto
n

Le
s R

oe
ng

ers

Che
f-L

ieu

Mon
tm

éli
an

Le
s C

ité
s

Pie
rre

 Gran
ge

Hôte
l d

e V
ille

INFO TRAFIC

Inscription sur
tra-mobilite.com

MON BUS 
EN TEMPS RÉEL

Faire signe au conducteur

Vacances 2019/2020

•  NOËL (du 21 décembre 2019 
au 5 janvier 2020)

•  HIVER (du 22 février au 8 mars 
2020)

Communes Points d'arrêt

Période vacances scolaires Noël 
et d’Hiver - Saison Hiver pendant 

l’ouverture de la station 
« Arêches-Beaufort »

SUV Su Su

Beaufort sur 
Doron

Arêches Place Capitaine Bulle 06:35 08:30 11:45 14:00 17:20
Le Creux 06:36 08:31 11:46 14:01 17:21
Le Praz 06:37 08:32 11:47 14:02 17:22
La Chavonnerie 06:38 08:34 11:49 14:04 17:23
Les Cheminots 06:38 08:34 11:49 14:04 17:23
Coutafaillat 06:40 08:36 11:51 14:06 17:25
Les Avinières 06:42 08:38 11:53 14:07 17:27
Centre Ville 06:44 08:40 11:55 14:09 17:29
Centre de Secours 06:45 08:41 11:56 14:03 17:30
Domelin - - - - -
Les Glières 06:47 08:42 11:57 14:04 17:30

Villard sur 
Doron

Carrefour de Manant 06:49 08:44 11:59 14:11 17:31
Les Devies 06:50 08:45 12:00 14:11 17:31
Chef-Lieu 06:51 08:46 12:01 14:12 17:32
Les Perrières 06:52 08:47 12:02 14:13 17:33
Roche Tailla 06:53 08:48 12:03 14:14 17:34
Pont de la Louïe 06:54 08:49 12:04 14:15 17:35

Queige

Pont couvert 06:56 18:51 12:06 14:17 17:36
Queige (Centre Ville/Stade) 06:58 08:53 12:08 14:21 17:41
Plan Pitton 06:59 08:54 12:09 14:22 17:42
Les Roengers 07:02 08:57 12:13 14:25 17:45

Venthon
Chef-Lieu 07:09 09:04 12:19 14:29 17:49
Montmélian 07:10 09:05 12:20 14:30 17:51

Albertville

Les Cités 07:11 09:06 12:21 14:31 1753
Pierre Grange - - - - -
Hôtel de Ville 07:15 09:10 12:25 14:35 17:55
Gare Routière (quai n°1) 07:20 09:15 12:30 14:40 18:00

Toute l’année
Hors Saison 

Hiver

Su

17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:25
17:27
17:29
17:30

-
17:30
17:31
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:41
17:42
17:45
17:49
17:51
1753

-
17:55
18:00

SUV  : Samedi uniquement en vacances
Su  : Samedi uniquement

- : Arrêt non desservi


